

Imprimare la comanda

I.D.: 45303517

Data publicarii	25.03.20	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 28.275,20 RON - 28.275,20 RON

Descriere: Fise urgente asistenti Format A4, autocopiativ, tipar monocromie 70000 0,29 20300,00 lei
2. Fise de solicitare Format A4, autocopiativ, tipar monocromie 20000 0,05 1000,00 lei
3. Registru solicitari Format A4 50 6,97 348,50 lei
4. Caiet comenzi Format A4, 100 file, hartie alba 80gr/mp, tipar fata/verso coperta din carton duplex. 10 6,97 69,70 lei
5. Fise urgenta medici Format A4, autocopiativ, tipar monocromie 5000 0,29 1450,00 lei
6. Fise consult la domiciliu Format A4, tipar monocromie 2000 0,29 580,00 lei
7. Caiet CIZ BC Format A4, 100 file, hartie alba 80gr/mp, tipar fata/verso coperta din carton duplex. 200 6,97 1394,00 lei
8. Formulare raportare zilnica Format A4, tipar monocromie 500 0,07 35,00 lei
9. Foi parcurs Format A4, tipar monocromie, bloc 100 file 200 7,74 1548,00 lei
10. Caiet de bord Format A4, 100 file, hartie alba 80gr/mp, tipar fata/verso coperta din carton duplex. 200 6,97 1394,00 lei
11. Fise magazine A5, tipar fata/verso, carton 250 g/mp 400 0,14 56,00 lei
12. FAZ A4, tipar fata/verso, carton 250 g/mp 400 0,25 100,00 lei
PRET TOTAL LEI FARA TVA 28275,20
